Of. nº 429/13-SG.                                  Esteio, 08 de maio de 2013.

Senhor Presidente:
A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Jaime da Rosa, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de maio, solicita a Vossa Senhoria, que se digne encaminhar a esta Casa, cópias das atas relativas às 10 últimas reuniões deste Conselho.
Sem mais, e na expectativa da informação, renovamos votos de consideração e apreço.
Jaime da Rosa,

Presidente.

Ilmo. Sr. Carlos Simon
Presidente do Conselho Diretor (Fundação de Saúde Pública São Camilo)
Nesta Cidade